SEXTA-fEirA, 02 dE MAiO dE 2008 13Diário Oficial Executivo  1
POrTArIA Nº 0983/2008-CCG DE 30 DE AbrIL DE 2008.

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto n.º 2.163, de 6 de abril

de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 845/2008-GABS/SESPA,

R E S O L V E:

exonerar ANA CELESTE QUEIROZ DE SOUZA LIRA do cargo em

comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2, com

lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 30 DE ABRIL DE 2008.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

POrTArIA Nº 0984/2008-CCG DE 30 DE AbrIL DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto n.º 2.163, de 6 de abril

de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 847/2008-GABS/SESPA,

R E S O L V E:

exonerar SAMYA OLIVEIRA ROCHA do cargo em comissão de Chefe de

Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2, com lotação na Secretaria de

Estado de Saúde Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 30 DE ABRIL DE 2008.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

POrTArIA Nº 0985/2008-CCG DE 30 DE AbrIL DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 2.163, de 6 de abril

de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 705/2008-GABS/SESPA,

R E S O L V E:

exonerar LINDALVA RODRIGUES PINHEIRO FILHA do cargo em

comissão de Chefe da Divisão de Endemias de Centro Regional, código

GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde

Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 30 DE ABRIL DE 2008.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

POrTArIA Nº 0986/2008-CCG DE 30 DE AbrIL DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 2.163, de 6 de abril

de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0786/2008-GABS/SESPA,

R E S O L V E:

exonerar, a pedido, KASSYA CYLENE ASSUNÇÃO FERNANDES do cargo

em comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2,

com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 30 DE ABRIL DE 2008.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

POrTArIA Nº 0987/2008-CCG DE 30 DE AbrIL DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 2.163, de 6 de abril

de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0846/2008-GABS/SESPA,

R E S O L V E:

exonerar MILTON FRANCISCO DE SOUZA JUNIOR do cargo em

comissão de Assistente de Centro Regional de Saúde, código GEP-DAS-

012.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 30 DE ABRIL DE 2008.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

POrTArIA Nº 0988/2008-CCG DE 30 DE AbrIL DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 2.163, de 6 de abril

de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0819/2008-GABS/SESPA,

R E S O L V E:

exonerar, a pedido, SANDRA TEREZINHA BRAGA TEIXEIRA DE SOUSA

do cargo em comissão de Assistente de Centro de Saúde, código GEP-

DAS-012.1, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a

contar de 30 de abril de 2008.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 30 DE ABRIL DE 2008.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

POrTArIA Nº 0989/2008-CCG DE 30 DE AbrIL DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 2.163, de 6 de abril

de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0722/2008-GABS/SESPA,

R E S O L V E:

exonerar THEREZINHA DE CARVALHO PALHETA do cargo em comissão

de Chefe da Divisão de Saúde Mental, código GEP-DAS-011.3, com

lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 30 DE ABRIL DE 2008.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

POrTArIA Nº 0990/2008-CCG DE 30 DE AbrIL DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 2.163, de 6 de abril

de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0729/2008-GABS/SESPA,

R E S O L V E:

exonerar ARNALDO DA SILVA FAYAL do cargo em comissão de Chefe

da Divisão de Entomologia, código GEP-DAS-011.3, com lotação na

Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar de 1º de abril de 2008.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 30 DE ABRIL DE 2008.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

POrTArIA Nº 0991/2008-CCG DE 30 DE AbrIL DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 2.163, de 6 de abril

de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0729/2008-GABS/SESPA,

R E S O L V E:

nomear IZA CLÁUDIA NASCIMENTO CRUZ para exercer o cargo em

comissão de Chefe da Divisão de Entomologia, código GEP-DAS-011.3,

com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar de 1º

de abril de 2008.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 30 DE ABRIL DE 2008.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

POrTArIA Nº 0992/2008-CCG DE 30 DE AbrIL DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 2.163, de 6 de abril

de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0757/2008-GABS/SESPA,

R E S O L V E:

exonerar IRAQUELMA DO CARMO CASTRO NASCIMENTO do cargo

em comissão de Chefe de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.3, com

lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 30 DE ABRIL DE 2008.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

POrTArIA Nº 0993/2008-CCG DE 30 DE AbrIL DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 2.163, de 6 de abril

de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0757/2008-GABS/SESPA,

R E S O L V E:

nomear BENEDITO SANTOS LOBO para exercer o cargo em comissão

de Chefe de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.3, com lotação na

Secretaria de Estado de Saúde Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 30 DE ABRIL DE 2008.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

POrTArIA Nº 0994/2008-CCG DE 30 DE AbrIL DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 2.163, de 6 de abril

de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0852/2008-GABS/SESPA,

R E S O L V E:

exonerar LUIS SÉRGIO MATOS DOS SANTOS do cargo em comissão

de Diretor de Centro Regional, código GEP-DAS-011.4, com lotação na

Secretaria de Estado de Saúde Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 30 DE ABRIL DE 2008.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

POrTArIA Nº 0995/2008-CCG DE 30 DE AbrIL DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 2.163, de 6 de abril

de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0852/2008-GABS/SESPA,

R E S O L V E:

nomear PAULO GERALDO DE SOUZA para exercer o cargo em comissão

de Diretor de Centro Regional, código GEP-DAS-011.4, com lotação na

Secretaria de Estado de Saúde Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 30 DE ABRIL DE 2008.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

POrTArIA Nº 0996/2008-CCG DE 30 DE AbrIL DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 2.163, de 6 de abril

de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 682/2008-GABS/SESPA,

R E S O L V E:

exonerar LOURIVAL RODRIGUES MARSOLA do cargo em comissão de

Chefe da Divisão de Medicamentos e Material Técnico, código GEP-DAS-

011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 30 DE ABRIL DE 2008.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

POrTArIA Nº 0997/2008-CCG DE 30 DE AbrIL DE 2008.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 2.163, de 6 de abril

de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 682/2008-GABS/SESPA,

R E S O L V E:

nomear NELMA DO SOCORRO SALIM RAMOS para exercer o cargo em

comissão de Chefe da Divisão de Medicamentos e Material Técnico,

código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde

Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 30 DE ABRIL DE 2008.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado